UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 09 de março de 2012.
Memorando Nº002/SECOGAC/2012.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: DIP/PREG
Assunto: Solicitação de Bolsa Estágio em caráter de
excepcionalidade

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes

Cênicas vem, através deste, solicitar uma bolsa estágio em

caráter de excepcionalidade, para s secretaria do Curso.

Esta bolsa já vinha sendo destinada há alguns anos. Ainda

não houve processo seletivo, em caso de liberação o

faremos imediatamente.

Atenciosamente,

Ricardo Magro

Chefe de Expediente (Portaria 691/GR/2010)